DRIVE ROLLATOR “NITRO”

Ce rollator Nitro est convenable pour l'intérieur et I'extérieur. Deux roues
pivotantes et deux roues avec des freins apportent sécurité et confort. Chaque
rollator est prévu d’'un sac, d’un siege, d’'une bande pour le dos et d’'une porte-
canne. Les poignées sont facilement réglables en hauteur. Le rollator est
pliable et peut étre fixé avec le levier rouge pour que le rollator est facile a
emporter. Le rollator est usable pour des personnes jusqu’a 130kg. Il est
disponible a 3 hauteurs d’assise.

MESURES

Hauteur poignées XS
M
L

Largeur totale XS
M/L

Largeur d’assise

Hauteur d’assise XS
M
L

Poids XS
M
L

Poids de l'utilisateur

71,5-77cm
84-96,5cm
89-101cm
52cm
61cm
44.5cm
45cm
57cm
62cm

7kg

7,2kg
7,4kg
130kg
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