DRIVE ROLLATOR "NITRO"

Ce rollator Nitro est convenable pour l'intérieur et l'extérieur. Deux roues pivotantes et deux roues avec des freins apportent sécurité et confort. Chaque rollator est prévu d'un sac, d'un siège, d'une bande pour le dos et d'une portecanne. Les poignées sont facilement réglables en hauteur. Le rollator est pliable et peut être fixé avec le levier rouge pour que le rollator est facile à emporter. Le rollator est usable pour des personnes jusqu'à 130kg. Il est disponible à 3 hauteurs d'assise.



MESURES		
Hauteur poignées	XS	71,5-77cm
	M	84-96,5cm
	L	89-101cm
Largeur totale	XS	52cm
	M/L	61cm
Largeur d'assise		44,5cm
Hauteur d'assise	XS	45cm
	M	57cm
	L	62cm
Poids	XS	7kg
	M	7,2kg
	L	7,4kg
Poids de l'utilisateur		130kg



